



Internet &amp; System integration

ООО "Мега Тэк"  
690074, Россия, Приморский край, г. Владивосток, Посадская, 20  
ОГРН: 1142540005783 ИНН: 2540204002  
Тел: +7(423)230-88-88 info@megatec.su

СКУД, видеонаблюдение: Дом на бульваре, Зеленый бульвар 19

19.10.2022 дата составления

Курс USD ЦБ РФ -

**Смета №1 (Активное компоненты)**

Позиция	P/N	Наименование и техническая характеристика	Ед. изм.	Количество	Цена, руб	Стоимость, руб
<b>Активное оборудование</b>						
1	DH-IPC-HFW2431SP-S-0280B	IP-камера, 4 Мп, Н.265	шт	1	11 790,00	11 790,00
2	ST-NVR806PRO D	Видеорегистратор Н.265	шт	1	9 240,00	9 240,00
3	WD10PURZ	1 ТБ Жесткий диск WD Purple	шт	1	4 699,00	4 699,00
4	N/A	24" Монитор	шт	1	8 999,00	8 999,00
5	N/A	Кабель соединительный HDMI - HDMI, 10 м	шт	1	2 000,00	2 000,00
6	SKAT-PoE.48DC-120VA	ИБП SKAT-120VA	шт	1	10 000,00	10 000,00
7	N/A	АКБ 12В 12А/ч	шт	2	2 500,00	5 000,00
8	N/A	SFP модуль WDM	шт	2	2 000,00	4 000,00
9	TL-SG2210P	Управляемый L2 коммутатор 10 портов (8 PoE)	шт	1	12 000,00	12 000,00

Итого: **67 728,00**  
Итого общая стоимость в рублях: **67 728,00**

**Смета №2 (Размещение, пассивное оборудование)**

Позиция	P/N	Наименование и техническая характеристика	Ед. изм.	Количество	Цена, руб	Стоимость, руб
<b>Кабеленесущая система</b>						
1	N/A	Труба гофрированная ПВХ д. 16 мм	м	240	20,00	4 800,00
<b>Кабель</b>						
2	N/A	Кабель ВВГ -нг(А)-LS ГОСТ 3х1,5	м	40	55,00	2 200,00
3	N/A	Кабель оптический dгор 4 волокна	м	120	40,00	4 800,00
4	N/A	ПугВ 1х1,5 ГОСТ	м	20	25,00	500,00
5	N/A	Кабель UTP cat.5E	м	80	45,00	3 600,00
<b>Щит СКУД и видеонаблюдения</b>						
6	N/A	Щит пластиковый с монтажной платой прозр. дверь 800х600х250	шт	1	19 218,00	19 218,00
7	N/A	Перфорированный кабель-канал 40х25	м	2	200,00	400,00
8	N/A	Автоматический выключатель 1П 16А	шт	3	350,00	1 050,00
9	N/A	Распределительный блок 80А	шт	4	500,00	2 000,00
10	N/A	Розетка на DIN-рейку 16А	шт	2	500,00	1 000,00
<b>Прочие материалы</b>						
11	N/A	SP-Вох для камеры	шт	1	300,00	300,00
12	N/A	Расходные материалы, крепеж, фурнитура, метизы, крепежный комплект, кабельные наконечники	шт	1	2 500,00	2 500,00

Итого: **42 368,00**  
Итого общая стоимость в рублях: **42 368,00**

**Смета №3 (Инсталляция оборудования)**

Позиция	P/N	Наименование и техническая характеристика	Ед. изм.	Количество	Цена, руб	Стоимость, руб
<b>Инсталляция</b>						
1	N/A	Монтаж кабеля UTP cat.5E	м	80	60,00	4 800,00
2	N/A	Монтаж кабеля силового	м	40	60,00	2 400,00
3	N/A	Монтаж кабеля оптического	м	120	60,00	7 200,00
4	N/A	Сварка оптического кабеля с разделкой	шт	2	1 000,00	2 000,00
5	N/A	Протяжка кабеля в гофрированную трубу	м	240	60,00	14 400,00
6	N/A	Монтаж и сборка щита СКУД	шт	1	15 000,00	15 000,00
7	N/A	Монтаж камеры видеонаблюдения	шт	1	3 500,00	3 500,00

Итого: **49 300,00**  
Итого общая стоимость в рублях: **49 300,00**

**Смета №4 (Настройка)**

Позиция	P/N	Наименование и техническая характеристика	Ед. изм.	Количество	Цена, руб	Стоимость, руб
<b>Настройка</b>						
1	N/A	Настройка камеры видеонаблюдения	шт	1	800,00	800,00
2	N/A	Настройка видеорегистратора	шт	1	2 000,00	2 000,00
3	N/A	Настройка коммутатора	шт	1	2 000,00	2 000,00

Итого: **4 800,00**  
Итого общая стоимость в рублях: **4 800,00**

№	Итоговая смета с разделением затрат	Всего, руб
1	Смета №1 (Активное компоненты)	67 728,00
2	Смета №2 (Размещение, пассивное оборудование)	42 368,00
3	Смета №3 (Инсталляция оборудования)	49 300,00
4	Смета №4 (Настройка)	4 800,00
<b>Общий итог:</b>		<b>164 196,00</b>
<b>Включая НДС 20%:</b>		<b>27 366,00</b>

исполнитель: Костенко Родион (kr@megatec.su / т. +7 (423)230 8888 \* 1100)